
VILNIAUS VIRŠULIŠKIŲ  MOKYKLA
   2019 KALENDORINIAIS METAIS NUPIRKTI VADOVĖLIAI, MOKYMO PRIEMONĖS IR KITA

 

Dalykas Klasė Vadovėlio autorius Vadovėlio pavadinimas Skaičius  Vnt.
kaina, eur

Suma  Finansavi
mo

šaltinis

PRADINĖS 
KLASĖS

4
V. Dailidėnienė,
N. Kasperavičienė,
D. Jakavonytė Staškuvienė

Lietuvių kalba. 4 klasei. 1 d. Serija „Taip“. 115 7,64 878,60 Valstybės
lėšos 

Lietuvių kalba. 4 klasei. 2 d. Serija „Taip“. 115 7,64 878,60 Valstybės
lėšos

Lietuvių kalba. 4 klasei. 3 d. Serija „Taip“. 115 7,64 878,60 Valstybės
lėšos

2 S. Žeknienė, J. Žvirblienė RIEŠUTAS. 2 kl. 1 d. 90 7,64 687,60 Valstybės
lėšos

RIEŠUTAS. 2 kl. 2 d. 90 7,64 687,60 Valstybės
lėšos

RIEŠUTAS. 2 kl. 3 d. 90 7,64 687,60 Valstybės
lėšos

3 V. Dailidėnienė, D. 
Jakavonytė ir kt.

Lietuvių kalba.  3 klasei 1 d. Serija „Taip“ 12 10,69 128,28 Valstybės
lėšos

Lietuvių kalba.  3 klasei 2 d. Serija „Taip“ 12 10,69 128,28 Valstybės
lėšos

Lietuvių kalba.  3 klasei 3 d. Serija „Taip“ 12 10,69 128,28 Valstybės
lėšos

S. Žeknienė, J. Žvirblienė . RIEŠUTAS .3 kl. 1 d. 75 7,64 573,00 Valstybės
lėšos

LIETUVIŲ 
KALBA

5

A. Kibildienė, I. Visockienė,
A. Leskauskaitė,
K. Žebrauskaitė Šileikienė

Lietuvių kalba. 5 klasei. 1 d. Serija „Atrask“. 20 10,10 202,00 Valstybės
lėšos

Lietuvių kalba. 5 klasei. 2 d. Serija „Atrask“. 20 10,10 202,00 Valstybės
lėšos

Ž. Meškėlienė,
V. Naudužienė,
A. Gustaitienė

Literatūra. 5 klasei. 1 d. Serija „Atrask“. 20 10,10 202,00 Valstybės
lėšos

Literatūra. 5 klasei. 2 d. Serija „Atrask“. 20 10,10 202,00 Valstybės
lėšos

6 A. Kibildienė, I. Visockienė,
A. Janickienė,

Lietuvių kalba. 6 klasei. 1 d. Serija „Atrask“. 10 10,10 101,00 Valstybės
lėšos



K. Žebrauskaitė Šileikienė Lietuvių kalba. 6 klasei. 2 d. Serija „Atrask“. 10 10,10 101,00 Valstybės
lėšos

6 Ž. Meškėlienė,
V. Naudužienė,
A. Gustaitienė

Literatūra. 6 klasei. 1 d. Serija „Atrask“. 10 10,10 101,00 Valstybės
lėšos

Literatūra. 6 klasei. 2 d. Serija „Atrask“. 10 10,10 101,00 Valstybės
lėšos

8

Giedrė Čepaitienė, Elena 
Palubinskienė

Lietuvių kalba 8 klasei 1 dalis. 60 9,50 570,00 Valstybės
lėšos

Lietuvių kalba 8 klasei 2 dalis. 60 9,50 570,00 Valstybės
lėšos

V. Skairienė, L. Žvironaitė, J.
Petrauskaitė

Literatūra 8  klasei 1 dalis. 60 8,66 519,60 Valstybės
lėšos

Literatūra 8 klasei 2 dalis. 60 8,66 519,60 Valstybės
lėšos

MATEMA-TIKA

5 I. Gecevičiūtė, A. Rudienė, R.
Radavičienė, V. Sičiūnienė, I.
Vodčicienė

Formulė. Matematika 5 klasei 1 dalis ( serija 
ŠOK).

20 6,34 126,80 Valstybės
lėšos

Formulė. Matematika 5 klasei 2 dalis ( serija 
ŠOK).

20 6,34 126,80 Valstybės
lėšos

6 I. Gecevičiūtė, A. Rudienė, R.
Radavičienė, V. Sičiūnienė, I.
Vodčicienė

Formulė. Matematika 6 klasei 1 dalis ( serija 
ŠOK).

11 7,21 79,31 Valstybės
lėšos

Formulė. Matematika 6 klasei 2 dalis ( serija 
ŠOK).

11 7,21 79,31 Valstybės
lėšos

8 V. Sičiūnienė, 
S. Žuklijienė ir kt.  

Matematika 8 klasei 1 dalis ( serija ŠOK). 60 7,79 467,40 Valstybės
lėšos

Matematika 8 klasei 2 dalis ( serija ŠOK). 60 7,79 467,40 Valstybės
lėšos

GEOGRAFI-JA

6 V. Kirilovas, G. Kynė ir kt. Mūsų daug – pasaulis vienas  6 kl. 1 d. (serija 
ŠOK).

3 6,07 18,21 Valstybės
lėšos

Mūsų daug – pasaulis vienas  6 kl. 2 d. (serija 
ŠOK).

3 6,07 18,21 Valstybės
lėšos

8 G. Kynė, Š. Gerulaitis ir kt. Geografija 8 klasei 1 knyga (serija ŠOK). 10 9,13 91,30 Valstybės
lėšos

Geografija 8 klasei 2 knyga (serija ŠOK). 10 9,13 91,30 Valstybės
lėšos

INFORMA-CINĖS
TECHNO-
LOGIJOS

5-6 N. Kriščiūnienė, T. 
Balvočienė, N. Krikščiūnienė

Projektų mozaika. 1 d. 30 7,21 216,30 Valstybės
lėšos

Projektų mozaika. 2 d. 30 7,21 216,30 Valstybės



lėšos
7-8 Tatjana Balvočienė, 

Danguolė Jančauskienė
Projektų mozaika. 1 d. 30 7,21 216,30 Valstybės

lėšos
Projektų mozaika. 2 d. 30 7,21 216,30 Valstybės

lėšos
Iš viso: 11.478,8

8

ANGLŲ KALBA 4 Jenny Dooly, Virginia Evans Smileys 4, Pupil‘s book.  115 7,00 805,00 Nuomos
lėšos

5 Virginia Evans, Jenny Dooley Access 1. Student‘s book. Anglų kalba 5 klasei. 50 7,70 385 Paramos 
lėšos

6 Virginia Evans, Jenny Dooley Access 2. Student‘s book. Anglų kalba 6 klasei. 10 7,70 77 Paramos
lėšos

8 Virginia Evans, Jenny Dooley Access 4. Student‘s book. Anglų kalba 8 klasei. 15 7,70 115,50 Paramos
lėšos

Iš viso: 1382,50

Kam nupirkta? Kas nupirkta? Kiekis Kaina Finansavimo šaltinis

Biblioteka Stacionarus kompiuteris su priedais „WorkOne 3 vnt 2069,10 Nuomos lėšos

Informatikos 
kabinetas
313 kabinetas

Stacionarus kompiuteris su priedais „WorkOne 2 vnt 1292,50 Savivaldybės lėšos

Informatikos 
kabinetas
313 kabinetas

Stacionarus kompiuteris su priedais „WorkOne 4 vnt 2800,00 Nuomos lėšos

Informatikos 
kabinetas
313 kabinetas

Stacionarus kompiuteris su priedais „WorkOne 5 vnt 3500,00 Savivaldybės lėšos Valstybės ir savivaldybės lėšos

Administracija Nešiojamas kompiuteris su priedais 1 vnt. 606,14 Nuomos lėšos

Administracija Kietas diskas 4 vnt. 227,48 Savivaldybės lėšos

Biblioteka Projektorius 1 vnt. 360,00 Savivaldybės lėšos

Technologijų k. Lazerinis spausdintuvas 4 vnt. 236,0 Savivaldybės lėšos



(124)
Spec.pedagogas

(317)
Spec. klasė (231)
Dailės kabinetas

(320)
Pradinės klasės:

           (206 ) 
           (107)
           (307)
 Užsienio kalba:
          (330)

Lazerinis spausdintuvas 4 vnt. 236,0 Nuomos lėšos

Administracija Multifunkcinis spausdintuvas 1 399,30 Nuomos lėšos

Buhalterija Monitorius 1 392,86 Savivaldybės lėšos

Neformalus 
švietimas

Pačiūžos 49 vnt 1497,00 Savivaldybės lėšos

Technologijų 
kabinetas (124)

Kėdės 18 vnt. 277,00 Valstybės lėšos

Technologijų 
kabinetas (124)

Spinta 2 vnt. 214,88 Savivaldybės lėšos

Technologijų 
kabinetas (129)

Metalinės spintos (Metalo dirbtuvės) 3 vnt. 853,05 Savivaldybės lėšos

Technologijų 
kabinetas (124,129)

Darbo priemonės technologijų pamokoms 33 vnt. 311,35 Savivaldybės lėšos

Spec. pedagogės 
darbo priemonės

Priemonės garsams, rašybai ir skaitymui mokyti 16 vnt. 67,10 Valstybės lėšos

Logopedės darbo 
priemonės

Kortelių rinkiniai, žaidimai, įrašai 8 vnt. 112,12 Valstybės lėšos

Fizikos kabinetas Plakatų rinkiniai 2vnt. 28,52 Valstybės lėšos

Fizikos kabinetas Laboratorinis - demonstracinis stalas 1 vnt. 261,25 Valstybės lėšos

Pradinių klasių 
kabinetas

Lietuvių labos ABC 1 vnt. 15,64 Valstybės lėšos

Priemonės spec. 
klasei

Sėdmaišiai, dygliuoti kamuoliai, ritminių muzikos 
instrumentai, konstruktoriau, smėlis

35 vnt 700 Valstybės lėšos

Priemonės 
psichologui

Emocijų bokštas, bendravimo bokštas, kūrybiškumo
bokštas

3 vnt. 64,00 Valstybės lėšos



Priemonės 
mokytojams, 
dirbantiems su 
autizmo spektrą 
turinčiais mokiniais

Pasunkinta antklodė, atgalinio skaičiavimo 
laikrodis, smėlio laikrodžiai

5 vnt. 294,99 Valstybės lėšos

Biblioteka Aptarnavimo stalas 1 349,75 Savivaldybės lėšos

Priemonės gamtos 
pažinimui mokyti

Šiltnamis 1 289,43 Nuomos lėšos

Priemonės 
pradinukas

Raidžių rinkiniai, modelinas, pieštukai, popierius 21 vnt. 130,00 Savivaldybės lėšos

Koridorius Triukšmo lygio šviesoforai 4 vnt. 348,00 Nuomos lėšos

Pradinės klasės 
(206)
(305)

Spinta 2 vnt. 245,45 Savivaldybės lėšos

Chemijos –
biologijos 
kabinetas 

(327)

Kamštinė lenta 2 vnt. 91,23 Nuomos lėšos

Lietuvių kabinetas
(321)

Kamštinė lenta 2 vnt. 89,25 Nuomos lėšos

Dailės kabinetas
(320)

Kamštinė lenta 2 vnt. 89,25 Nuomos lėšos

Anglų k. kabinetas
(121k.)

Kamštinė lenta 2 vnt. 64,15 Savivaldybės lėšos

Pradinių klasių 
kabinetas 

(105 )

Žalia magnetinė lenta 1 vnt. 340,0 Savivaldybės lėšos

Licencijos pradinių
klasių mokytojams

EDUKA klasė 17 vnt. 255,00 2 proc. lėšos

1-8 kl. mokiniai Vyturio bibliotekos prenumeratas 583 vnt. 699.60 Savivaldybės lėšos

Anglų k. kabinetas
(121)

Suolai ir spintos 1652, 04 Savivaldybės lėšos

Kūno kultūra Kamuoliai, skirtukai, kt. 11 vnt. 160,00 Projekto lėšos

Futbolo komanda Kamuoliai 8 vnt. 159,84 Nuomos lėšos

Pertraukų žaidimai Futbolo stalai 2 vnt. 965 Savivaldybės lėšos + nuomos lėšos



Aktų salė Oro kondicionieriai 4 vnt. 9646,12 Savivaldybės lėšos

Kreida 20 vnt. 103,00 Savivaldybės lėšos

Koridoriaus sienos 2745,27 Savivaldybės lėšos

Laiptinės laiptų remontas 5100,0 Savivaldybės lėšos

Iš viso:        Savivaldybės lėšos - 23 934 Eur.

               Nuomos lėšos – 7 643,54 Eur.

                 Valstybės lėšos – 3 113,12 Eur.

       2 proc. lėšos - 255,0 Eur.

                                  Projekto lėšos – 160,0 Eur.


